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Lukijalle

Partnera Oyj:n vuoden 2023 raportointi koostuu  
vuosi- ja vastuullisuuskertomuksesta sekä  
hallituksen toimintakertomuksesta ja tilinpäätöksestä. 
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Partnera – kestävän kehityksen vauhdittaja

55,4 %
OMAVARAISUUS-

ASTE

Partnera on liiketoimintakonserni, jonka tehtävänä on rakentaa kestävämpää tulevaisuutta ja siten kasvattaa omistaja-arvoa.  
Yhdessä omistamiemme yhtiöiden kanssa vauhditamme siirtymistä luonnonvarojen kestävään käyttöön ja hiilineutraaliuteen sekä kehitämme 
yhteiskuntaa rakentavia ratkaisuja. Toiminnallamme tavoittelemalla mitattavia, myönteisiä vaikutuksia ympäristöön ja yhteiskuntaan. 

Kehittävä kumppani

Toimimme omistamiemme yhtiöiden kumppanina 
– partnerina. Liiketoimintamme ydin muodos-
tuu tällä hetkellä kiertotalouden kehittämisestä. 
Olemme enemmistöomistaja Foamit Groupissa, 
joka on yksi Euroopan johtavista vaahtolasia valmis-
tavista yrityksistä. Foamit Group toimii Suomessa, 
Ruotsissa ja Norjassa ja tavoittelee vahvaa kasvua ja 
kansainvälistymistä. Vaahtolasi valmistetaan kier-
rätyslasista ja se on kestävä valinta kevennys- ja 
eristysmateriaaliksi infra- ja talonrakentamisessa.

Partneralla on osuus pääomasijoitusrahasto 
Nordic Optionista, joka kohdistaa sijoituksensa 

kas  vuvaiheen yrityksiin ensisijaisesti Pohjois-Suo-
messa. Lisäksi omistamme osuuden sijoituskon-
serni Findasta suoraan ja välillisesti Telebusiness  
InWestin kautta.

Yritysjärjestelyt jatkuvat

Historiamme ulottuu yli 140 vuoden taakse. Sen 
aikana Partnera on osoittanut kykynsä ja rohkeu-
tensa kehittää liiketoimintaansa ja muuttaa suun-
taansa. Nyt on suunnanmuutoksen aika. Vuoden 
2024 alussa julkaisimme uuden strategian, jonka 
keskiössä ovat edelleen yritysjärjestelyt.

”Partnera toimii 
omistamiensa 
yhtiöiden 
kumppanina.”

50,4 M€
LIIKEVAIHTO

102
HENKILÖSTÖ TULOS ENNEN  

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA  
JA VEROJA 

-0,6 M€2,6 M€
OPERATIIVINEN 

VERTAILUKELPOINEN 
LIIKEVOITTO

AVAINLUKUJA VUODELTA 2023
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”Konsernin tulos parani 
26,3 miljoonaa euroa 
edellisvuoteen verrattuna.”
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Takana muutosten vuosi – edessä uusi alku
Vuosi 2023 merkitsi Partneralle mittavia muutoksia ja paluuta perusasioiden äärelle. 
Edellisen vuoden tappiollinen tulos edellytti toimenpiteitä, joiden vuoksi hallitus teki 
muutoksia yrityksen johdossa. Keväällä luovuimme energiaratkaisuja toimittavasta 
KPA Uniconista ja tasapainotimme Partneran taloudellista tilannetta, kesällä ryhdyimme 
suuntaamaan liiketoimintaamme uudelleen. Kun realiteetit oli tunnustettu, toivat  
toteutetut toimet tulosta ja kannattavuutemme kääntyi positiiviseksi. 

Vuoden 2023 alussa merkittävimmät omistuksemme 
muodostivat energiaratkaisuja toimittava KPA Uni-
con, lasinkierrätys- ja vaahtolasinvalmistusyhtiö 
Foamit Group ja pääomasijoitusrahasto Nordic 
Option. Lisäksi omistimme osuuden sijoituskonserni 
Findasta suoraan ja välillisesti Telebusiness InWes-
tin kautta. Keväällä totesimme, että KPA Uniconin 
toiminnan jatkamiselle ei ollut realistisia mahdolli-
suuksia, joten yritys asetettiin konkurssiin. Toimen-
pide tasapainotti Partneran taloudellista tilannetta, 
nosti omavaraisuusastetta ja kevensi tasetta. 

Edistystä vaikeissa olosuhteissa

Jatkoimme Suomessa, Ruotsissa ja Norjassa toimi-
van Foamit Groupin liiketoiminnan kehittämistä. 
Foamit menestyi hyvin, vaikka sen toimintaympäris-
tössä oli ongelmia talonrakentamisen suhdanteen 
heikennettyä nopeasti. Sen sijaan Foamitille mer-
kittävämpi infrarakentaminen piti kysyntää yllä ja 
vaahtolasin suosio kevenne- ja eristeaineena kasvoi. 

Foamitin liikevaihto pysyi edellisvuoden tasolla, 
kannattavuus parani merkittävästi ja tilauskanta 

säilyi vahvana. Norjan Onsøyn tehtaalle suunnitel-
tua investointihanketta edistettiin valmistelemalla 
tehtaan infrastruktuuria tuleville laiteasennuksille. 
Vuoden 2024 alussa tehtiin myös lopullinen päätös 
laiteinvestoinneista, joiden myötä tehtaan kapasi-
teetti kaksinkertaistuu ja vaahtolasin valmistus on 
jatkossa lähes päästötöntä. 

Suomen talouden ongelmat ja kohonneet korko-
kustannukset heikensivät pääomasijoittajien toi-
mintaedellytyksiä. Nordic Option menestyi olo-
suhteisiin nähden kohtuullisesti ja toteutti myös 
onnistuneen irtautumisen Taitonetti Oy:stä. Nordic 
Optionilla on vahvaa osaamista kohdeyhtiöiden 
valintaan ja niiden kehittämiseen omistusaikana. 
Sen omistuksessa onkin kasvamassa monia mielen-
kiintoisia yhtiöitä. 

Uuteen alkuun

Strategiamme keskiössä ovat edelleen yritysjärjes-
telyt. Tarkastelemme nykyisten ja tulevien omis-
tuskohteiden tuotto- ja ympäristövaikutuksia sekä 
yhteiskunnallisia vaikutuksia ja etsimme kohde-

yhtiöitä, joiden arvoa voimme aktiivisesti lisätä. 
Kehitämme tervettä yritystoimintaa ja pyrimme 
säästämään työpaikkoja ja sijoitettua pääomaa 
uudistamalla elinkelpoisia, mutta haastavissa tilan-
teissa kamppailevia yrityksiä. Tulemme luopumaan 
nykyisistä ei-strategisista omistuksista ja arvi-
oimme myös Foamit Groupin strategisia optioita.

Vuosi 2024 on käynnistynyt aivan erilaisissa tun-
nelmissa kuin edeltäjänsä. Foamit Groupille tärkeä 
infrarakentamisen markkina on kehittynyt ilah-
duttavasti alkuvuodesta. Yrityskauppamarkkinat 
ovat hitaasti virkoamassa ja kohtuullinen hintataso 
mahdollistaa uusien sijoitusten teon. Toisaalta omat 
ei-strategiset omistuksemme ovat hyvässä kunnossa 
ja houkuttelevia kohteita potentiaalisille ostajille. 

Aloitin Partneran toimitusjohtajana toukokuussa ja 
vastuullani on vakauttaa Partneran liiketoiminta ja 
saattaa se uuteen suuntaan. Olemme saaneet aikaan 
merkittäviä tuloksia, mutta työ on vasta alussa. Esi-
tän nöyrän kiitokseni Partneran tiimille, omistajille 
ja muille sidosryhmille ja toivon, että saavutamme 
yhdessä lisää tavoitteitamme vuoden 2024 aikana.

Peter Vapaamies 
toimitusjohtaja
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Kohti kestävää arvontuottoa
Strategiamme keskiössä ovat edelleen yritysjärjestelyt. Tarkastelemme nykyisten ja tulevien 
omistuskohteidemme tuotto- ja ympäristövaikutuksia sekä yhteiskunnallisia vaikutuksia. 

• Kehitämme tervettä yritystoimintaa ja 
uudistamme elinkelpoisia, mutta kunnoltaan 
heikentyneitä yrityksiä niihin sijoitettujen 
tuotannontekijöihin ja työpaikkojen 
säästämiseksi.

• Varmistamme, että meillä on riittävä 
omistusosuus ja vaikutusvalta 
arvonluontisuunnitelman aktiivista edistämistä 
varten yksin tai kumppanuuksien kautta. 
Omistukset voivat olla kokoluokaltaan ja 
omistusrakenteeltaan erilaisia. 

• Luovumme nykyisistä ei-strategisista 
omistuksista, joissa meillä ei ole 
tavoitteidemme mukaista omistusosuutta. 
Irtautumissuunnitelma koskee Nordic Optionia, 
Findaa ja Telebusiness InWestiä.

• Arvioimme myös omistustamme 
Foamit Groupissa. Vaihtoehtoihimme  
kuuluvat muun muassa omistajanvaihdokset 
sekä Foamit Groupin kehittäminen yhdessä  
muiden omistajien kanssa.

Strategiamme

IRTAUDUMME 
EI-STRATEGISISTA 

OMISTUKSISTA.

ARVIOIMME 
FOAMIT GROUPIN 

OMISTUSTA.

Tavoitteemme ja visiomme

Tavoitteemme on tuottaa omistaja-arvoa 
ja rakentaa kestävämpi tulevaisuus 
aikaansaamalla mitattavia, myönteisiä 
vaikutuksia ympäristöön ja yhteiskuntaan.

Taloudellinen tavoitteemme on tuottaa yli 
10 prosentin tuotto omalle pääomalle ja 
jakaa vakaata osinkoa osakkeenomistajille 
osinkopolitiikan mukaisesti. 

Tavoitteemme linkittyy visioomme olla 
kumppani ja vaikuttavuussijoittaja, joka 
luo investoinneillaan vastuullisempaa 
yhteiskuntaa.

ETSIMME UUSIA 
OMISTUSKOHTEITA, 

JOTKA TUKEVAT 
KESTÄVÄÄ KEHITYSTÄ 
JA/TAI EDELLYTTÄVÄT 

UUDISTAMISTA.
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Partneran konsernirakenne ja avainluvut

MILJOONAA EUROA TAI PROSENTTIA 2023 2022

Liikevaihto 50,4 85,4

Käyttökate 8,2 -2,9
% liikevaihdosta 16,3 -3,4

Liiketulos 2,6 -18,9
% liikevaihdosta 5,1 -22,1

Operatiivinen vertailukelpoinen liiketulos1) 2,6 -10,9

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 0,6 -26,9
% liikevaihdosta -1,1 -31,5

Tilikauden tulos -0,6 -24,1
% liikevaihdosta -1,3 -28,3

Tulos/osake, euroa -0,02 -0,67

Taseen loppusumma 83,1 152,7

Investoinnit 2,2 3,2

Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa 102 299

Oma pääoma 44,4 44,9

Oman pääomantuotto annualisoitu, % -1,4 -41,4

Oma pääoma/osake, euroa 1,23 1,24

Omavaraisuusaste, % 55,4 31,5

Osinko/osake, euroa 2)0,00 0,00

1) Operatiivisesta vertailukelpoisesta liiketuloksesta  
on oikaistu liikearvon alaskirjaus 

2) Hallituksen osinkoehdotus yhtiökokoukselle

• Lasinkierrätys- ja vaahtolasinval-
mistusyhtiö, jonka tavoitteena on 
vahva kasvu ja kansainvälistymi-
nen muuttamalla kiertotaloutta 
liiketoiminnaksi.

• Foamit Groupiin kuuluvat  
Uusioaines Oy, Hasopor Ab ja  
Glasopor AS muodostavat yhdessä 
merkittävän vaahtolasinvalmis-
tajan Pohjoismaissa.

• Partneran omistusosuus  
yhtiöstä 63 %

• Osuus sijoituskonserni  
Findasta suoraan ja välillisesti  
Telebusiness InWestin kautta.

• Likvidejä varoja sijoitettuna  
matalariskisiin arvopapereihin ja  
muihin sijoitusinstrumentteihin.

• Projektisijoituksia, joissa 
Partnera toimii esimerkiksi jonkin 
projektivaiheen rahoittajana.

• Pääomasijoitusrahasto, joka 
kohdistaa sijoituksensa kasvu-
vaiheen yrityksiin ensisijaisesti 
Pohjois-Suomessa.

• Partneran omistusosuus  
yhtiöstä 34 %

MUITA OMISTUKSIA

KONSERNIRAKENNE AVAINLUKUJA
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Vastuullisuus Partnerassa
Me Partnerassa ymmärrämme, että toimillamme on vaikutusta tulevaisuuteen.  
Siksi käytämme resurssimme – liiketoimintamme, sijoituksemme, asiantuntemuksemme  
ja verkostomme – kestävän arvon luomiseen ja paremman tulevaisuuden rakentamiseen.
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MAHDOLLISUUDET
• Jatkuva keskittyminen kestävän kehityksen mahdollistamiseen
• Edelläkävijyys kiertotalouden ratkaisuissa
• Sidosryhmien sitoutumisen ja omistajuuden roolin vahvistaminen
• Vaikuttavuusinvestointistrategia teollisten ratkaisujen alalla

RISKIT
• Tiukempi sääntely kestävyysasioissa EU:ssa  

(sekä uhka että mahdollisuus)
• Epävarma poliittinen ja taloudellinen ympäristö
• Strategian toteuttamiseen liittyvä riski ja kilpailun edellä pysyminen.

Partneran tavoitteena on harjoittaa kannattavaa lii-
ketoimintaa ja rakentaa samalla kestävämpää tule-
vaisuutta. Uskomme toimialoihin, jotka edistävät 
siirtymistä kestävään resurssien käyttöön ja hiilineut-
raaliin yhteiskuntaan. Uskomme myös, että tulevai-
suuden kasvu tapahtuu juuri näillä aloilla. Näin ollen 
tartumme kestävän kehityksen mukaisista toimi-
aloista nouseviin erinomaisiin kasvumahdollisuuk-
siin arvon luomiseksi. Tulevissa investoinneissamme 
ja kehittäessämme olemassa olevia liiketoimintoja 
pyrimme luomaan yrityksen arvoa ja tuottamaan 
mitattavia vaikutuksia, jotka vähentävät negatiivisia 
vaikutuksia ympäristöön ja yhteiskuntaan.

Sidosryhmät ja olennaiset teemat

Partneran liiketoiminta koskettaa monia sidos-
ryhmiä, kuten sen työntekijöitä, asiakkaita, liike-
kumppaneita, osakkeenomistajia, sijoittajia ja alan 
yrityksiä sekä eri toimialajärjestöjä. Partnera on 
jatkuvasti yhteydessä sidosryhmiinsä viestintästra-
tegiassa määritellyllä tavalla.

Sidosryhmien tarpeet ja toiveet muuttuvat jatku-
vasti. Partneran on aktiivisesti kehityttävä vasta-
takseen näihin odotuksiin. Marraskuussa 2022 val-
mistuneessa olennaisuusarvioinnissa tunnistetiin 
sidosryhmien kannalta tärkeimmät vastuullisuu-
den aiheet, joihin kannattaa liiketoiminnassa kes-
kittyä. Osana laajaa prosessia tunnistettiin ja analy-
soitiin myös Partneran liiketoiminnan tärkeimmät 
trendit, jotta voidaan tunnistaa niihin sisältyvät 
riskit ja mahdollisuudet. Analyysi auttaa rajoitta-
maan trendien mahdollisia kielteisiä vaikutuksia 
ja hyödyntämään täysimääräisesti niiden suomia 
mahdollisuuksia.

Viisi olennaisinta teemaa ovat
1. Avoimuus, raportointi ja sidosryhmien 

sitouttaminen: Tarkka ja oikea-aikainen 
raportointi sidosryhmille, sen ymmärtäminen, 
miten sidosryhmät tällä hetkellä pitävät 
itsensä ajan tasalla, raportointi avoimesti 
ja järjestelmällisen lähestymistavan 
toteuttaminen sidosryhmien hallintaan.

2. Kiertotalous: Raaka-aineiden kierrätys, 
tuotteiden kestävyyden parantaminen ja niiden 
elinkaaren pidentäminen sekä neitseellisten 
raaka-aineiden kulutuksen vähentäminen.

3. Tuotteiden ja palvelujen ilmastokädenjälki: 
Partneran rooli vihreän siirtymän 
mahdollistajana. Partneran todennetut 
myönteiset ilmastovaikutukset.

4. Oman toiminnan ilmastojalanjälki:  
Koko konsernin ilmastojalanjälki,  
päästöjen seuranta, mittaaminen,  
tavoitteiden asettaminen ja  
hiilijalanjäljen pienentäminen.

5. Riskienhallinta: Vastuu-, maine- ja 
ilmastoriskien sekä mahdollisuuksien 
tunnistaminen, riskien minimointi ja hallinta 
sekä mahdollisuuksien hyödyntäminen.

PARTNERAN OLENNAISIMMAT RISKIT JA MAHDOLLISUUDET, 2023

9VUOSI- JA VASTUULLISUUSKERTOMUS 2023



Tulevaisuuden tavoitteet

Lähitulevaisuuden ympäristövastuullisuustavoit-
teet liittyvät tuotteidemme ja omien toiminto-
jemme ilmastovaikutuksiin, ilmastokädenjälkeen, 
saastumisen ehkäisemiseen tuotteidemme avulla 
ja kiertotalouteen.

Sosiaalisen vastuun tavoitteisiin kuuluvat kaikkien 
toimintojen turvallisuus, raportoinnin yhdenmu-
kaistaminen ja tietojen saatavuuden varmistami-
nen. Pyrimme myös varmistamaan työntekijöiden 
sitoutumisen, toteuttamaan henkilöstökyselyitä ja 
aloittamaan eNPS:n mittaamisen kestävän kehityk-
sen tavoitteidemme kanssa. 

Lähitulevaisuuden hallintotavoitteisiin kuuluvat 
koko konsernin kattavan toimittajien eettisten 
ohjeiden käyttöönotto ja uuden koko konsernin kat-
tavan kestävyyspolitiikan luominen.

Sitoumukset 

Olemme ottaneet YK:n kestävän kehityksen tavoit-
teet ensisijaiseksi viitekehykseksemme. Partneran 
prioriteetit ja painopisteet on valittu kestävän kehi-
tyksen tavoitteista 7, 8, 9 ja 13:

SDG 7 
Kohtuuhintainen ja puhdas energia

Edullisen ja kestävän energian takaaminen kaikille 
vuoteen 2030 mennessä edellyttää investointeja puh-
taaseen ja uusiutuvaan energiaan, kuten aurinko- ja 
tuulivoimaan sekä fossiilivapaaseen lämmöntuotan-
toon. Partneran tavoitteena on tarjota energiaratkai-
suja, jotka lisäävät uusiutuvien energianlähteiden, 

jätteen sekä teollisuudessa syntyvien sivuvirtojen 
osuutta energiantuotannossa. Lisäksi energiatehok-
kuutta voidaan lisätä esimerkiksi lämmöntalteen-
otolla sekä energiaa varastoimalla.

SDG 8 
Ihmisarvoinen työ ja talouskasvu

Partnera on sitoutunut kestävään talouskasvuun, 
jonka se saavuttaa sekä parantamalla tuottavuutta 
että uusien innovaatioiden avulla. Näin Partnera 
voi kehittää omistamiensa yhtiöiden henkilöstön 
terveyttä, turvallisuutta ja hyvinvointia sekä tukea 
työntekijöiden ammatillista kehittymistä. Konser-
nin tavoitteena on yli 10 prosentin oman pääoman 
tuotto (ROE) ja vakaa voitonjako osakkeenomistajille.

SDG 9 
Teollisuus, innovointi ja infrastruktuuri

Vastuulliset sijoitukset infrastruktuuriin ja inno-
vaatioihin on edellytys talouskasvulle ja uusien vas-
tuullisten ratkaisujen kehitykselle. Teknologinen 
kehitys on avainasemassa siinä, että taloudellisiin 
haasteisiin ja ympäristöongelmiin löydetään kestä-
viä ratkaisuja. Nämä haasteet liittyvät esimerkiksi 
uusien työpaikkojen luomiseen ja energiatehokkuu-
den kehittämiseen. Partneran tavoitteena on kehit-
tää teollista toimintaa, tarjota kestävän kehityksen 
mukaisia ratkaisuja, kuten vaahtolasimursketta 
rakennusalalle, sekä investoida puhtaan energian 
ratkaisujen kehittämiseen ja uusiin innovaatioihin.

SDG 13 
Ilmastotoimet

Ilmaston lämpeneminen aiheuttaa peruuttamat-
tomia haitallisia vahinkoja. Poliittisen tahdon ja 
erilaisten teknologioiden avulla on yhä mahdollista 

rajoittaa ilmaston lämpeneminen 1,5 asteeseen. 
Partneran tavoitteena on liiketoimintaa kehittä-
mällä osaltaan pienentää hiilijalanjälkeä ja tarjota 
ratkaisuja, jotka vähentävät hiilidioksidipäästöjä.

Eettiset säännöt

Partnera Oyj ja sen työntekijät ovat sitoutuneet toi-
mimaan vastuullisesti ja eettisesti kollegoita, asiak-
kaita, kumppaneita ja muita sidosryhmiä kohtaan. 
Partnera on sitoutunut noudattamaan kansain-
välisen ihmisoikeusjulistuksen periaatteita eikä 
hyväksy ihmisoikeuksia loukkaavia tekoja.

Partnera ei hyväksy lahjontaa tai korruptiota mis-
sään muodossa eikä anna tai vastaanota lahjuksiksi 
katsottavia suoria tai epäsuoria lahjoja tai etuja. 
Nämä keskeiset periaatteet ja muut hyvän liiketoi-
mintatavan ohjeet on koottu Partneran eettisiin 
ohjeisiin, joita noudatetaan päivittäisessä toimin-
nassa ja päätöksenteossa. Eettiset säännöt koske-
vat kaikkia. Odotamme myös yhteistyökumppaneil-
tamme eettisten sääntöjen noudattamista.

Whistleblower

Partnera on ottanut käyttöön viestintäkanavan, 
jonka kautta voi ilmoittaa huolenaiheista, jotka 
koskevat epäeettistä käyttäytymistä tai arvopape-
rimarkkinalain rikkomista. Huolen voi ilmoittaa 
sähköpostitse whistleblowing@partnera.fi. Jos rik-
komusta epäillään tai se on todistettu, asia saate-
taan toimivaltaisten viranomaisten tietoon. Vuoden 
2023 aikana Partneran ilmiantokanavaan ei tullut 
ilmoituksia. 
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Foamit Group on kiertotalousyritys, joka käsittelee ja kierrättää jätelasia tuottaen siitä 
vaahtolasia infra- ja talonrakentamiseen kevenne- ja eristemateriaaliksi sekä lasisirutuotteita 
pakkaus- ja rakennusmateriaaliteollisuudelle. Foamit Groupin tuotantolaitokset Suomessa, 
Ruotsissa ja Norjassa ottavat vastaan lähes kaikkia mahdollisia lasityyppejä

Lasi on 100-prosenttisesti kierrätettävä tuote ja 
Foamit Group voi kierrättää kaiken lasista val-
mistetun. Kierrätyslasin hyödyntäminen lasisirun 
raaka-aineena vähentää neitseellisen raaka-ai-
neen tarvetta ja energiankulutusta. Tämän tuotan-
non sivuvirrasta tuotetun vaahtolasin valmistus 

vähentää kaatopaikoille päätyvän jätteen määrää.  
Foamit Groupin tuottaman vaahtolasin elinkaaren 
aikaiset ympäristövaikutukset on todettu verifi-
oidulla EPD-ympäristöselosteella (Environmental 
Product Declaration). 
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MILJOONAA EUROA

Liikevaihto

Foamit Group
www.foamit.fi

• Pääkonttori: Forssa
• Tytäryhtiöt: Uusioaines Oy, Hasopor Ab, Glasopor AS  

ja osakkuusyhtiö Reiling Green Tech ApS*) 
• Toimintamaat: Suomi, Ruotsi, Norja ja Tanska
• Liikevaihto vuonna 2023: 43,7 M€
• Käyttökate vuonna 2023: 7,6, M€
• Henkilöstö vuoden 2023 lopussa: 99
• Partneran omistusosuus: 63 %  

(Teollisuussijoitus 32 %)
• Partneran omistuksessa vuodesta 2018

*) Raportoinnin ulkopuolella

Foamit Group

Vaahtolasin käyttökohteita

Infrarakentaminen
• Tiet, kadut ja väylät
• Piha-, puisto- ja pysäköintialueet
• Kunnallistekniikka, putket ja viemärit
• Sillat, tunnelit, maanalaiset rakenteet
• Tukimuurit, penkereet ynnä muut täytöt
• Lentokentät, raideliikenteen kohteet
• Satamat, laiturit

Talonrakentaminen
• Teollisuuskohteet
• Asuintalot
• Liike- ja toimistokiinteistöt
• Julkiset rakennukset
• Hotellit ja ravintolat
• Urheilu- ja vapaa-ajan rakennukset
• Energia- ja jätehuollon kohteet
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Foamit Groupin lähestymistapa vastuullisuuteen

8 9

13

17

YK:N  
KESTÄVÄN  

KEHITYKSEN  
TAVOITTEET

Samalla kun Foamit Group tarjoaa ratkaisuja, jotka vähentävät neitseellisten  
raaka-aineiden tarvetta, se pyrkii tekemään omasta toiminnastaan vuosi vuodelta 
vastuullisempaa ja kestävämpää. Foamit Group on sitoutunut edistämään myös  
YK:n kestävän kehityksen tavoitteita.

Olennaiset teemat

Foamit Groupin vastuullisuuden kehittäminen 
perustuu toisaalta liiketoiminnan ja toisaalta sidos-
ryhmien tarpeisiin. Vastuullisuuden olennaisim-
mat teemat on määritetty olennaisuusanalyysin 
avulla ja sisäisiä ja ulkoisia sidosryhmiä kuunnel-
len. Sen sidosryhmiin kuuluvat työntekijät, tava-
rantoimittajat, asiakkaat, rahoittajat, tuotantolai-
tosten naapurit, muut toimitusketjun edustajat ja 
muut energia-alan edustajat. 

Foamit Groupin olennaiset teemat ovat:

1. Oman hiilijalanjäljen minimointi.

2. Keskitytään ympäristötekijöihin, jotka 
vaikuttavat välittömään lähiympäristöön, 
kuten pölyyn ja meluun.

3. Kehitetään työntekijöiden taitoja ja 
varmistetaan asianmukainen  
tiedottaminen ja koulutus kaikille.

4. Uusien ratkaisujen kehittäminen 
kiertotalouden varmistamiseksi sekä  
omassa että sidosryhmien toiminnassa.

SDG 8 • IHMISARVOINEN 
TYÖ JA TALOUSKASVU
Foamit Group: Työntekijöiden 
koulutus ja hyvinvointi. 
Turvallinen työpaikka.

SDG 9 • TEOLLISUUS, 
INNOVOINTI JA 

INFRASTRUKTUURI
Foamit Group: uusien 

kiertotalous ratkaisujen 
kehittäminen.

SDG 13 • ILMASTOTOIMET
Foamit Group: hiilijalanjäljen 

minimointi.

SDG 17 • KUMPPANUUDET  
TAVOITTEIDEN SAAVUTTAMISEKSI
Foamit Group: yhteistyö sidosryhmien  
kanssa kiertotalouden edistämiseksi.

YK:n kestävän kehityksen tavoitteet
Foamit Group tukee kaikkia seitsemäätoista YK:n kestävän kehityksen tavoitetta. Tavoitteet 8, 9, 13 ja 17  
on tunnistettu tavoitteiksi, joihin Foamit Groupin toiminnalla ja tuotteilla on suurin vaikutus.  
Yrityksen lähitulevaisuuden lähestymistapa näihin tavoitteisiin on määritelty seuraavasti:
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Saavutuksia vuonna 2023

• Vastaanotetun kierrätyslasin  
määrä kasvoi 3 % edellisestä vuodesta.

• Norjan tytäryhtiö Hasopor AB otti 
käyttöön uudet ISO 9001 -laatu-, ISO 14001 
-ympäristö- ja ISO 45001 -työterveys- ja 
työturvallisuusjohtamisjärjestelmät.

• Uusioaines Oy sai Silver-tason 
tunnustuksen kansainvälisen EcoVadiksen 
vastuullisuusarvioinnissa kesällä 2023. 
Tunnustus tarkoittaa, että yritys kuuluu 
parhaimpaan 25 prosenttiin EcoVadiksen 
arvioimista yrityksistä. Arviointiperusteina ovat 
ympäristö, työ- ja ihmisoikeudet, liiketoiminnan 
eettisyys sekä kestävät hankinnat. 
Uusioaineksen pistemäärä oli 68/100.

• Yritystason toimittajien ja sisäisen Code of 
Conduct -ohjeiston käyttöönotto.

• Norjassa sijaitsevan Onsøyn tuotantolaitoksella 
käynnistettiin kapasiteettia lisäävä investoin-
tiohjelma, jossa vanhat uunit modifioidaan säh-
kökäyttöisiksi. Investoinnin ansiosta Onsøyn 
tuotantolaitos tulee olemaan lähes päästötön ja 
energiatehokkain vaahtolasin tuotantolaitos.

Ympäristövastuussa korostuu energia

Foamit Groupin energiankulutus riippuu pitkälti 
laitosten tuotantomääristä, tuotannon energiate-
hokkuudesta ja vastaavasti hiilidioksidipäästöt käy-
tettävästä energialähteestä. Vaahtolasin tuotanto 

on energiaintensiivistä, sillä raaka-aineiden kui-
vaaminen, jauhaminen ja vaahdottaminen vaativat 
energiaa. Energiankulutuksen ja -käytön optimoi-
miseksi osa vaahdotusprosessissa syntyvästä hukka-
lämmöstä otetaan talteen ja käytetään raaka-aineen  
kuivaukseen sekä tuotantotilan lämmitykseen.

Foamit Group on raportoinut suorat Scope 1- ja 
Scope 2 -päästönsä vuodesta 2021 alkaen. Scope 1 
-päästöt ovat kokonaisuudessaan 15 696 tCO2. 
Scope 2 -markkinaperusteiset päästöt olivat 0 tCO2, 
koska kaikki laitokset käyttävät uusiutuvaa sähköä 

eikä yksikään laitoksista käytä kaukolämpöä. Suu-
rin hiilidioksidipäästöjen lähde ovat nestekaasulla 
toimivat vaahtolasiuunit, joista tullaan luopumaan 
asteittain. Vaahtolasin koko elinkaaren aikainen 
hiilijalanjälki on konsernin tuotantolaitosten pai-
notettuna keskiarvona 37,89 kg CO2 eq. / m3

Osaamisen kehittäminen

Foamit Group pyrkii varmistamaan riittävän osaa-
misen yritystasolla, mutta myös tarjoamaan hen-
kilöstölleen mahdollisuuden kehittyä ja kehittää. 
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Tämän tavoitteena saavuttamiseksi jokaisella on 
mahdollisuus käyttää vähintään kolme päivää kou-
lutukseensa vuodessa. Vuonna 2023 toteutui 2,1 
koulutuspäivää työntekijää kohden. Yhteisten kou-
lutusten teemoja olivat muun muassa ensiaputai-
dot, vastuullisuus ja tietoturva. 

Yhteiset järjestelmät käyttöön

Vuoden 2023 panostuskohteena oli HSEQ (Health, 
Safety, Environment and Quality) -prosessien ja 
työkalujen yhtenäistäminen, joka tukee sertifioitu-
jen johtamisjärjestelmien käyttöönottoa kaikissa 
tytäryhtiöissä. Jo vuoden 2022 aikana luotiin kon-
sernitasoiset ja yhdenmukaiset prosessit ja sähköi-
set työkalut. Työkalut sisältävät mm. riskienhal-
linnan, vaatimustenmukaisuuden, lainsäädännön 
seurannan, turvallisuus- ja ympäristöhavainnot, 
poikkeamat, valvontamenetelmät, raportoinnin 
ja dokumentoinnin. Käytössä olevat ohjelmistot ja 
mobiilityökalut helpottavat raportointia ja ajanta-
saisen tiedon saatavuutta ja siten mahdollisuutta 
reagoida haasteisiin ja poikkeamiin nopeasti.

Työturvallisuus prioriteettina

Työturvallisuus on aina ollut Foamit Groupin kes-
keinen prioriteetti ja sitä ylläpidetään ja kehitetään 
jatkuvan parantamisen periaatteiden mukaan. Työ-
turvallisuutta kehitetään ennakoivaan suuntaan ja 
tapaturmat sekä turvallisuushavainnot raportoi-
daan ja niihin paneudutaan, jotta vastaavat tilan-
teet voidaan välttää jatkossa. Vuoden 2023 aikana 
ei tapahtunut yhtään vakavaa työtapaturmaa, mutta 
pienempiä poissaoloon johtavia tapaturmia oli 
kaksi. Kaikki konsernin työntekijät kuuluvat työ-
terveyshuollon piiriin ja Suomen, Ruotsin ja Nor-
jan tytäryhtiöissä on käytössä sertifioitu työterveys 
ja -turvallisuusjärjestelmä ISO 45001.

Asiakastyytyväisyys korkealla

Foamit Group tavoittelee jatkuvaa kehittymistä 
ja kannattavaa kasvua strategisten tavoitteidensa 
mukaisilla toimilla. Se on luotettava kumppani 
asiakkailleen ja yhteistyökumppaneilleen. Kilpai-
lukyky varmistetaan tuotteiden korkealla laadulla, 
erinomaisella toimitusvarmuudella ja korkean 
tason asiakaspalvelulla. Taloudellisen arvon jaka-
misessa kohdellaan oikeudenmukaisesti kaikkia 
sidosryhmiä. Laadukas johtaminen ja huolellinen 
riskienhallinta varmistavat toiminnan jatkuvuuden 
kaikissa olosuhteissa.

Loppuvuonna 2023 aloitettu jatkuva, NPS-mit-
tauksena toteutettu asiakastyytyväisyysmittaus 
antoi Glasopor AS:lle suositteluarvoksi 78, Haso-
por AB:lle 69 ja Uusioaines Oy:lle 68. Kaikkien tytär-
yhtiöiden saamat arvosanat ovat erinomaisia.

Eettiset periaatteet toimittajille

Foamit Groupin toiminta on avointa ja läpinäkyvää, 
eikä alalla ole nähtävissä merkittävää riskiä lahjon-
taan tai muihin lainvastaisiin toimiin. Pohjoismai-
nen lainsäädäntö edellyttää yrityksiltä korkeaa vas-
tuullisuutta ja myös valvonta on tehokasta. Foamit 
Group konserni on myös laatinut sisäisen valvon-
nan ohjeistuksen ja vastuumatriisin, jota konsernin 
yhtiöt toiminnassaan noudattavat. 

Foamit Groupilla on yhteensä yli 200 tavaran- ja pal-
velutoimittajaa, joista noin kolmannes luokitellaan 
merkittäviksi kumppaneiksi yhteistyön laajuuden 
vuoksi. Toimitusketjut ovat yleensä lyhyitä ja monet 
toimittajat ovatkin paikallisia yrityksiä, kuten esi-
merkiksi kuljetusliikkeitä tai kunnossapitopalve-
luja tuottavia toimijoita. Toimittajien valvonta kat-
taa jatkuvan laadun ja toiminnan luotettavuuden ja 
vastuullisuuden tarkastelun ja sitä ohjaavat vuonna 
2022 määritetyt vastuullisen hankinnan periaat-
teet. Foamit Groupin toimittajille on laadittu vas-
taavasti eettiset periaatteet (Supplier Code of Con-
duct). Niiden käyttöönottoa edistettiin vuoden 2023 
aikana ja merkittävä osa yhteistyökumppaneista 
allekirjoitti periaatteet. Foamit Groupin tavoitteena 
on, että 90 prosenttia merkittävistä toimittajista on 
sitoutunut periaatteisiin alkaneen vuoden aikana.
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Göteborgin Karl IX -tien  
kunnostaminen fossiilivapaasti

Rakennus- ja projektikehityspalveluyritys Skanska 
sai toimeksiannon kunnostaa Göteborgissa sijaitse-
van Färjenes-puiston osuuden Karl IX -tiestä. Kau-
punki edellytti Skanskan vähentävän fossiilisten 
polttoaineiden osuuden hankkeessa 40 prosenttiin, 
mutta Skanska päätti pyrkiä 100-prosenttiseen fos-
siilittomuuteen. Tavoite saavutettiin kaikkien hank-
keeseen osallistuvien hyvän yhteistyön ansiosta.

Rakennusprojektin haastavat pohjatyöt ratkaistiin 
keveyden ja hyvän tiivistyvyyden ansiosta vaahto-
lasimurskeella. Hiilidioksidipäästöjen vähentämi-
nen oli hankkeessa tärkeää ja vaahtolasi oli itses-
tään selvä materiaalivalinta verrattuna muihin 
vaihtoehtoihin, jotka eivät pysty kilpailemaan vaah-
tolasin CO₂-säästöjen kanssa. 

ASIAKASPROJEKTEJA

Pieksämäen asemalaiturit  
täyttyivät vaahtolasilla

Pieksämäki on junaliikenteen merkittävä risteys-
asema, jonka kautta kulkee vuodessa yli 300 000 mat-
kustajaa eli keskimäärin noin 800 henkilöä päivässä. 
Vuoden 2023 aikana toteutui laaja korjaushanke, 
jossa Pieksämäen juna-asema ja sen tunneli kokivat 
pitkään kaivatun uudistuksen. Hankkeen ansiosta 
henkilöratapihan palvelutaso ja esteettömyys para-
nivat ja aseman alueen viihtyvyys ja turvallisuus 
nousivat. Osana hanketta matalia matkustajalai-
tureita korotettiin lähes 30  senttimetriä hyödyntä-
mällä täyttöaineena Foamit Groupin Suomen tytä-
ryhtiön Uusioaines Oy:n toimittamaa vaahtolasia.

Vaahtolasiin päädyttiin ensisijaisesti materiaalin 
keveyden vuoksi, sillä se painaa vain noin viidennek-
sen siitä, mitä perinteinen kiviaines. Tavanomaisia 
rakennemateriaaleja käytettäessä laiturinrakenteen 
paino olisi samalla kasvanut ja aiheuttanut painu-
mariskin. Vaahtolasi on tiivistettävyydeltään muita 
kevennemateriaaleja parempi, eikä se myöskään 

ime vettä. Samalla se ehkäisee alapuolisten kerros-
ten routimista samaan tapaan kuin XPS-eristelevyt. 
Myös Väyläviraston linjaus uusiomateriaalien suo-
simisesta väylähankkeissa tuki vaahtolasin käyttöä.

Vaahtolasilla Oslon  
Middelalderparkenin pohjatyöt

Rakennusyhtiö NCC aloitti kesällä 2023 Oslossa 
sijaitsevan Middelalderparken-puiston maaston 
kunnostamisen ja uudistamisen. Kyseessä on his-
toriallinen alue, joka kunnostetaan vihreäksi kau-
punkitilaksi, jollainen se arkeologisten kaivausten 
mukaan todennäköisesti oli keskiajalla. Ensin luotiin 
tarvittava infrastruktuuri, betonirakenteet ja maas-
tomassat maan alle. Työ alkoi betonitöillä, vesi- ja 
viemärikaivannoilla sekä kaapelireittien rakentami-
sella maan alle. Lisäksi asennettiin 30 000 kuutio-
metriä Glasopor AS:n toimittamaa vaahtolasimurs-
ketta maaston valmistelemiseksi ja tasoittamiseksi 
puistoalueella. Glasopor-vaahtolasimurske soveltui 
hankkeeseen hyvin, koska uuden rautatielinjan läpi-
vienti ja vain harvat materiaalit voidaan toimittaa 
yhtä tehokkaasti näin suurella tilavuudella.
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Nordic Option
Nordic Option on pääomasijoitusrahasto, joka sijoittaa kasvuvaiheen yrityksiin  
ensisijaisesti Pohjois-Suomen alueella. Vuoden 2023 lopussa sen sijoitukset ja lainoitukset 
olivat yhteensä noin 15 miljoonaa euroa, joista sijoituksia oli noin 12 miljoonaa euroa ja 
myönnettyjen lainojen arvo noin 3 miljoonaa euroa. Kohdeyrityksiä oli yhteensä 14. Vuoden 
2023 aikana Nordic Option irtautui Taitonetti Oy:stä ja teki sijoituksen Prometec Oy:hyn. 
Partnera omistaa Nordic Optionista noin 34 prosenttia.

Nordic Option tukee pienten ja keskisuurten yri-
tysten kasvua pääomasijoituksilla, lainoituksilla ja 
omalla osaamisellaan. Yritys sijoittaa toimintansa 
jo vakiinnuttaneisiin yrityksiin. Ensimmäinen kas-
vusijoitus yhtiöön voi olla 0,5–2,5 miljoonan euron 
suuruinen ja jatkosijoituksia toteutetaan erillisen 

harkinnan mukaan. Yhden kohdeyrityksen sijoitus 
voi olla korkeintaan 15 % rahaston varallisuudesta. 
Rahasto noudattaa sijoitusten arvostuksessa sovel-
tuvilta osin Suomen Pääomasijoitusyhdistyksen kir-
jausperiaatteita.

CASE

Taitonetti kehittyi Nordic Optionin omistuksessa

Nordic Option tuli Taitonetin vähemmistöomista-
jaksi toukokuussa 2020 ja luopui omistuksesta loka-
kuussa 2023. Taitonetti on oululainen käytettyjen 
tietokoneiden myyntiin keskittynyt yritys, jonka 
liikevaihto on noin 8,7 miljoonaa euroa. Taitonetin 
liiketoiminta tukee kiertotaloutta, koska sen kautta 
laadukkaat tietokoneet löytävät uuden omistajan 
huollon, puhdistuksen ja testauksen jälkeen. 

Reilussa kolmessa vuodessa Taitonetti on kehittynyt 
vauhdilla, vaikka toimintaympäristö on ollut monin 

tavoin haasteellinen. Yhteistyö Nordic Optionin 
kanssa on ollut tiivistä ja sen aikana yrityksen hal-
lintoa ja organisaatiota sekä tietojärjestelmiä on 
kehitetty tukemaan kannattavaa kasvua ja kansain-
välistymistä. Ruotsin liiketoiminta onkin kasvanut 
ja myös Saksan ja Baltian markkinat on jo 
avattu. Tämä antaa hyvät lähtökohdat uudelle 
pääomistajalle Saari Partnersille, jonka tavoit-
teena on edelleen lisätä Taitonetin kansainvälis-
tymistä. Taitonetin johto ja avainhenkilöt jatkavat 
yhtiössä merkittävinä vähemmistöosakkaina.

Nordic Option
nordicoption.fi

Kohdeyritykset 31.12.2023
Prometec
Mekiwi
Brightplus
Rajobit
Sensorfu

Sensmet
Owatec
Enhancell
Tactotek
9 Solutions

Screentec 
Haltian 
Valtavalo 
Best Glass
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Osakkeen kurssikehitys 1.1.–31.12.2023
MARKKINAPAIKKA: NASDAQ  
FIRST NORTH GROWTH MARKET FINLAND

OSAKKEEN PÄÄTÖSKURSSI, EUROA

0,95 €
YLIN KURSSI 

EUROA / OSAKE

0,57 €
ALIN KURSSI 

EUROA / OSAKE

0,65 €
PÄÄTÖSKURSSI 31.12.2023 

EUROA / OSAKE

0,55

0,65

0,75

0,85

0,95

29.12.202329.9.202330.6.202331.3.20232.1.2023

Tietoa osakkeenomistajille
Partnera Oyj:n osake on kaupankäynnin kohteena Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä 
monenkeskisellä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla.  
Kaupankäynti osakkeella alkoi 7.9.2020 kaupankäyntitunnuksella PARTNE1.

Osakkeet
Partnera Oyj:n osakepääoma oli tilikauden 2023 
lopussa 6 413 182,05 euroa ja osakkeiden lukumäärä 
37 401 966. Yhtiöllä on yksi osakesarja ja kaikilla 
osakkeilla on yksi ääni sekä yhtäläinen oikeus osin-
koon. Emoyhtiön omistuksessa oli tilikauden 2023 
lopussa yhteensä 1 240 772 omaa osaketta.

Osinkopolitiikka
Partneran tavoitteena on jakaa vakaata osinkoa. 
Osingon lähtökohtana on 50 % konsernin vuositu-
loksesta ottaen lisäksi huomioon yhtiön strategiset 
tavoitteet ja taloudellinen asema. 

Yhtiökokous päättää osingonjaosta yhtiön hallituk-
sen esityksen perusteella. Mikäli osinkoa jaetaan, 
sitä jaetaan yleensä kerran tilikaudessa.

Varsinainen yhtiökokous
Varsinainen yhtiökokous pidetään Oulussa torstaina 
28.3.2024 alkaen klo 10.00.

Tiedot yhtiökokouksen järjestämisestä ja ohjeet 
osakkeenomistajille löytyvät yhtiökokouskutsusta, 
joka julkaistiin 29.2.2024 sekä yhtiön verkkosivuilta 
www.partnera.fi.

Hallituksen ehdotus voitonjaosta
Emoyhtiön taseen 31.12.2023 mukaan emoyhtiön 
voitonjakokelpoiset varat ovat 32 695 544,10 euroa, 
josta tilikauden tappio on -14 762 965,71 euroa. 

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, 
että tilikaudelta 1.1.–31.12.2023 vahvistettavan ta-
seen perusteella ei jaeta osinkoa. 

Taloudellinen tiedottaminen  
vuonna 2024
Partnera julkistaa puolivuosikatsauksen tammi–
kesäkuulta 2024 torstaina 22.8.2024. Partnera 
noudattaa 30 vuorokauden pituista hiljaista jaksoa 
ennen tulosjulkistuksia. Kaikki yhtiön taloudelliset 
raportit ja tiedotteet julkaistaan suomeksi ja ne ovat 
julkistamisen jälkeen saatavilla yhtiön verkkosivuilla 
osoitteessa www.partnera.fi.

MARKKINA-ARVO 
31.12.2023

24,4 M€
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SEKTORI OMISTAJIA, KPL OSAKKEITA, KPL 

Yritykset ja asuntoyhteisöt 2 3 920

Yritykset 731 7 882 568

Rahoitus- ja vakuutuslaitokset 11 264 793

Julkisyhteisöt 15 17 991 166

Kotitaloudet 23 613 10 894 603

Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt 177 311 750

Hallintarekisteröidyt ja ulkomaiset omistajat 34 17 798

Yhteensä 24 581 37 401 966

TIEDOT PERUSTUVAT EUROCLEAR FINLAND OY:N YLLÄPITÄMÄÄN 
LUETTELOON YRITYKSEN OSAKKEENOMISTAJISTA.

Suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2023

OSAKKEET SEKTOREITTAIN, %

JULKISYHTEISÖT 48,10 %

RAHOITUS- JA 
VAKUUTUSLAITOKSET 0,71 %

YRITYKSET JA ASUNTOYHTEISÖT 0,01 %

HALLINTAREKISTERÖIDYT JA  
ULKOMAISET OMISTAJAT 0,05 %

VOITTOA TAVOITTELEMATTOMAT 
YHTEISÖT 0,83 %

KOTITALOUDET 29,13 %

YRITYKSET 21,08 %

OSAKKEENOMISTAJA OSAKKEITA YHTEENSÄ OSAKKEET, %

1 Oulun kaupunki 17 634 491 47,15 %

2 Arvo Invest Nordic Oy 3 810 652 10,19 %

3 Partnera Oyj 1 240 772 3,32 %

4 Pakarinen Janne Heikki Petteri 472 712 1,26 %

5 Japak Oy 377 062 1,01 %

6 Oulun Kulta Oy 267 000 0,71 %

7 Mininvest Oy 232 571 0,62 %

8 Pohjanmaan Arvo Sijoitusosuuskunta 212 500 0,57 %

9 Haloan Oy 200 299 0,54 %

10 Osuuskauppa Arina 177 850 0,48 %

 10 suurinta omistajaa yhteensä 24 625 909 65,84 %

 Muut 12 776 057 34,16 %

 Yhteensä 37 401 966 100,00 %
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Partneran johtoryhmä ja hallitus 31.12.2023

JOHTO HALLITUS

Mirja Illikainen
Hallituksen jäsen, 2020–
• s. 1978, tekniikan tohtori,  

diplomi-insinööri
• Oulun yliopisto, dekaani, 2022–
• Oulun yliopisto, professori, 2015–

Marko Järvinen
Hallituksen jäsen, 2018–
• s. 1970, diplomi-insinööri, eMBA
• Loihde Trust Oy, toimitusjohtaja, 

2018–

Sami Mäentausta
Hallituksen varapuheenjohtaja, 
2021-
• s. 1972, kauppatieteiden maisteri
• SAKA Finland Group Oy, osakas  

ja CFO, 2017–

Jari Pirinen
Hallituksen puheenjohtaja 2023–
• s. 1961, varatuomari, eMBA
• Pohjanmaan Arvo 

Sijoitusosuuskunta, 
toimitusjohtaja, 2019–

Erja Sankari
Hallituksen jäsen 2022–
• s. 1973, kauppatieteiden maisteri
• iLOQ, Executive Vice President, 

COO 2022–

Peter Vapaamies
Toimitusjohtaja, 2023–
• s. 1962, diplomi-insinööri, 

MBA, Certified Turnaround 
Professional (CTP)

• Yli 25 vuoden kokemus stra-
tegisten, operatiivisten sekä 
taloudellisten muutosproses-
sien toimeenpanosta useilla 
toimialoilla kansainvälisesti.

Jussi Lappalainen
Talousjohtaja, 2018–
• s. 1978, kauppatieteiden  

maisteri, maa- ja metsä-
taloustieteiden maisteri

• Meka Pro Oy ja Propria Oy, 
talousjohtaja, 2015–2018

• Efora Oy, company controller, 
2009–2015

• Fortek Oy, talousjohtaja,  
2007–2008

• Stora Enso Oyj, controller, 
2004–2007

Johdon ja hallituksen jäsenten ansioluettelot löytyvät  
yhtiön verkkosivuilta www.partnera.fi.
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Partneran historia
Partneran 140-vuotinen historia alkoi puhelinliiketoiminnasta vuonna 1882.  
Partnera on uudistanut liiketoimintaansa rohkeasti yhteiskunnan muutosten mukana.

1918 Oulun Puhelin Oy aloitti toimintansa.

1882
Oululainen apteekkari Albert Fredrik Nordfors ja 
hänen veljensä Frans Nordfors avasivat yleisölle 
puhelinlinjan Oulun kantakaupungissa.
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2007
Yhtiö myi puhelinliiketoimintansa 
DNA Oy:lle vuonna 2007. Teleliike-
toiminta sulautettiin osaksi valta-
kunnallista DNA Oy:tä.

2013
Puhelinliiketoiminta päättyi  
yhtiön (tuolloin Oulu ICT Oy) 
myydessä DNA Oy:n osakkeet.

2014
Yhtiö hankki osuuden 
Teknoventure Oy:stä (nykyisin 
Nordic Option Oy), joka keskittyy 
myöhemmän kasvuvaiheen yritysten 
omistamiseen ja kehittämiseen 
Pohjois-Suomen alueella.

2015
Aktiivista omistajuutta ja kumppa-
nuutta julkisen ja yksityisen sektorin 
rajapinnassa kuvaava Partnera-nimi 
otettiin käyttöön.

2018
Partnera osti Suomen suurimman 
kierrätyslasin käsittelijän ja vaahto-
lasin valmistajan Uusioaines Oy:n 
tytäryhtiönsä Partnera Glass  
Recycling Group Oy:n kautta.

2019
Partnera Glass Recycling osti ruot-
salaisen Hasopor AB:n. Uusioaines 
Oy ja Hasopor AB muodostavat 
merkittävän pohjoismaisen vaah-
tolasivalmistajan. Konserni tuottaa 
kierrätyslasista raaka-ainetta lasi-
teollisuudelle ja vaahtolasia talo- ja 
infrarakentamisen tarpeisiin.

2020
Kaupankäynti Partneran osakkeilla 
alkoi Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitä-
mällä monenkeskisellä Nasdaq First 
North Growth Market Finland 
-markkinapaikalla 7.9.2020 kaupan-
käyntitunnuksella PARTNE1.

2021
Partnera laajensi liiketoiminta-
konserniaan hankkimalla puhtaan 
energiantuotannon ratkaisujen toi-
mittajan KPA Unicon Group Oy:n.

2021
Foamit Group (ent. Partnera Glass  
Recycling) osti norjalaisen vaahto-
lasinvalmistusyhtiö Glasopor AS:n.  
Yrityskaupan myötä Foamit Groupilla  
on toimintaa Suomen, Ruotsin ja  
Tanskan lisäksi myös Norjassa.

2023
Partnera-konserniin kuulunut 
Due2Energy ja sen tytäryhtiöt KPA 
Unicon Group Oy ja KPA Unicon Oy 
asetettiin konkurssiin 25.5.2023.

Peter Vapaamies aloitti  
toimitus johtajana.

2015
Partnera oli mukana tukemassa  
Suomen Hoivatilat Oyj:n merkit-
tävää kasvua vuosina 2015–2018.  
Hoivatilat listautui First North  
Finland -markkinapaikalle  
vuonna 2016. Omistus myytiin  
pääosin vuonna 2018 Hoivatilojen  
saavutettua sille asetetut tavoitteet.
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PARTNERA OYJ - KAUPPURIENKATU 12 A, 90100 OULU - WWW.PARTNERA.FI

Kestävän  
kehityksen  
vauhdittaja
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